
 

 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE PERSONALE 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : avv. Stefania Urciuoli  

 
Registro  Generale n. _1065_______d 04/06/2012_________ 

 
 

Registro  Settore  n. 41  del 09/05/2012 
 

OGGETTO : Liquidazione indennità personale Categoria “D – C - B” Settore Finanziario. 

       
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__04/06/2012________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 1



                                                                         Segretario Generale 
                                    Avv. Stefania Urciuoli 

  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

 
Settore Personale 
Responsabile – Segretario Generale avv.Stefania Urciuoli 
 
Oggetto: Liquidazione indennità personale Categoria “D – C - B” Settore Finanziario.  

 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

 
Premesso:  

     che con delibera di Consiglio Comunale n. 54 del 07/07/2011, immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2011; 

 
che con delibera di Giunta Municipale n. 74 del 12/07/2011, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 2011, determinando gli 
obiettivi di gestione ed affidando ai Responsabili dei Settori le dotazioni finanziarie, unitamente al 
potere di assumere atti di gestione, in esecuzione a quanto stabilito dagli artt. 177 e 183 del D. Lgs. 
n. 267/2000; 

 
che con determinazione del settore personale n. 93 del 23/11/2011 è stato impegnato il 

fondo definitivo per l’anno 2011; 
 

  che il personale di cui all’allegato elenco nell’anno 2011 ha espletato compiti che 
comportano specifiche responsabilità nell’ambito dei servizi finanziari; 

 
che in conferenza dei servizi è stato stabilito che i responsabili determinassero la misura 

dell’indennità da corrispondere ad ogni singolo dipendente dandone comunicazione all’ufficio del 
personale entro il 16/12/2011 per consentire la predisposizione degli atti consequenziali 
propedeutici alla liquidazione; 

 
che con nota protocollo n. 11920 del 08/05/2012 il responsabile del settore ragioneria, controllo 

di gestione, entrate tributarie ha determinato la misura dell’indennità da corrispondere ai dipendenti 
del settore; 

 
Ritenuto dover dar corso alla liquidazione; 

 
 
 

DETERMINA 
 
� Liquidare dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione alle prestazioni effettuate dai 

dipendenti, la somma complessiva di € 6.402,05 come indicata nei prospetti allegati che 
formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

 2



 3

� La relativa spesa di € 6.402,05 risulta già impegnata sul capitolo 2446/0 del Bilancio 2010 con  
determinazione n. 93 del 23/11/2011; 

 
� dare atto, altresì, che sono stati effettuati per tutti i dipendenti interessati i dovuti riscontri sulle 

presenze al fine della quantificazione delle giornate di malattia per le decurtazioni previste 
dall’art. 71 del D.L. 112/2008 come convertito in legge n. 133/2008; 

 
� dare atto, altresì, che le economie, pari ad €  97,95 derivanti dall’applicazione della richiamata 

normativa costituiscono saldo di bilancio 2011; 
 
� Di trasmettere il presente atto all’ufficio segreteria ed al settore finanziario per gli adempimenti 

consequenziali. 
 
 Il Responsabile del procedimento 
 Pasquale Cerciello 

Il Responsabile del Settore 
          Avv. Stefania Urciuoli 


